E7
e S

f : ª Estado de Goiás

Município de Alto Paraíso de Goiás

- p Gabinete do Prefeito

Portaria nº. 7.825/2026
de 03 fevereiro de 2026.

Exonera a senhora Lais Almeida

Barros do cargo comissionado e da

outras providéncias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARA
{SO DE GOIAS/GO, no uso de suas

atribuigdes legais e constitucionais que lhes são c
onferidas;

RESOLVE:

Art. 1°. Fica exonerada a senhora Lais Alme
ida Barros, inscrita no CPF nº.

027.768.841-84, do cargo comissionado de Ge
réncia de Turismo.

Art. 2º. Esta Portaria entrard em vigor na data de s
ua publicação, retroagindo seus

efeitos aos 02 dias do més de fevereiro de 2026
.

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraiso de Goiás, Estado d
e Goiás, aos 03 dias do més

de fevereiro do ano de 2026.

MARCYS ADILSON
refeito Municipa

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco
 nº 01 — Centro ~CEP 73.770-000

Fones/Fax: (62) 3446-1249 — site: altoparaiso.go.gov
.br CNPJ: 01. 740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO